
Opravy a montáže:
Lze na Základě protokolu Z OTK objednat ROTN, Spol. S r.o. 8. pěšího pluku 2380, 738 01 Frýdek-Místek, cena Za
opravy Se Stanovuje na Základě individuálních kalkulaci dle Zjištěných závad při OTK opravy, montáže a technickou
výpomoc lze také provést na Základě předem Stanovené, dohodnuté kalkulace. Případné Vícepráce a Vícemateriály,
budou konzultovány a odsouhlaseny oboustranně kompetentní nebo pověřenou Osobou objednatele se Zhotovitelem.

a) smluvní cena Za opravu dohodnuta při OTK dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Nový občanský zákoník(
dále jen „NOZ“ ) + DPH

Jestliže se Smluvní Strany dohodnou na provedení oprav TN, Sportovního nářadí a náčiní zjištěných v rámci OTK a
pokud to bude v možnostech fy. ROTN tyto opravy provést, opravy budou nebo mohou být provedeny. Opravy musí
být odsouhlaseny kompetentní nebo pověřenou osobou objednatele. Materiál na opravy nebo montáž TN, Sportovního
nářadí a náčiní bude Vykázán dle skutečnosti Ve výdej ce materiálu.

b) dle cenové nabídky

Zhotovitel se zavazuje ke Sledování pravidelných termínů provádění OTK.

Upozornění: Při provádění OTK, oprav a montáží prověřte, Zda se jedná o pracovníky firmy ROTN, spol. s r.o., 8.
pěšího pluku 2380, 738 01 Frýdek - Místek.

II.
PLATNOST SMLOUVY:

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.
Případné dodatky a Změny mohou být uplatněny oboustranně pouze písemnou formou do datové schránky.
Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně Vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počítá
Se od l. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

Objednatel Odpovídá Za řádné převzetí provedených prací, které potvrdí podpisem a razítkem pověřený a Odpovědný
pracovník objednatele.
Případné připomínky nebo reklamace je nutné ihned nahlásit při převzetí prací.
Fakturovanou částku uhradí objednatel Ve prospěch účtu Zhotovitele, a to ve lhůtě Splatnosti uvedené na faktuře
(splatnost je 10-ti denní) nebo není -li' dohodnuto jinak.
Tato smlouva nahrazuje původní Smlouvu uzavřenou mezi Zhotovitelem a obj ednatelem.

Smlouva Se také řídí dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, o obchodním tajemství, které tvoří
konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a V příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které
souvisejí se Závodem a jejichž vlastník Zajišťuje Ve svém Zájmu odpovídajícím Způsobem jejich utajení.

Prohlašuji, že Souhlasím se zpracováním a uchováním Výše uvedených Osobních údajů pouze pro potřeby fy. ROTN
spol. S r.0,.Fa ROTN Spol. S r.o. zpracovává ve Smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o
ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a O Zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení O ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení“), následující osobní
údaje:jméno,příjmení,datum narození ,e-mailovou adresu,telefonní číslo,adreSu/Sídlo, podpis podle zákona č. 101/2000
Sb., o ochraně Osobních údajů, a že údaje uvedené ve Smlouvě jsou úplné a pravdivé.

ROTN, Spol. S r.o. Frýdek-Místek bere na vědomí, že obsah této Smlouvy Včetně Všech dodatků může být poskytnut
žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu k informacím, Ve Znění pozdějších předpisů, a že tato
smlouva Včetně všech dodatků bude Základní školou a Mateřskou školou Olomouc-Holice uveřejněna V registru Smluv
dle Zákonač. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O
registru Smluv. (Zákon o registru smluv).


